
 

Uchwała nr 19/260/19/VI 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 16 kwietnia 2019 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania zespołu ds. aktualizacji Strategii rozwoju społeczno-
gospodarczego województwa warmińsko-mazurskiego  

 
 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 1 i 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 512) oraz w związku §2 Uchwały nr XXXV/772/18 Sejmiku 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 27 marca 2018 r. w sprawie określenia zasad, trybu  

i harmonogramu aktualizacji strategii rozwoju społeczno-gospodarczego województwa warmińsko-

mazurskiego, uchwala się, co następuje: 

§ 1 

W załączniku nr 1 do Uchwały Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego nr 31/681/18/V z dnia 

17 lipca 2019 r. w sprawie powołania zespołu ds. aktualizacji Strategii rozwoju społeczno-

gospodarczego województwa warmińsko-mazurskiego, wprowadza się zmiany o treści określonej  

w załączniku nr 1 do niniejszej Uchwały. 

§ 2 

Załącznik nr 1 do Uchwały Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego nr 31/681/18/V z dnia  

17 lipca 2019 r. w sprawie powołania zespołu ds. aktualizacji Strategii rozwoju społeczno-

gospodarczego województwa warmińsko-mazurskiego, uwzględniający zmiany o treści określonej  

w załączniku nr 1 do niniejszej Uchwały, otrzymuje brzmienie o treści stanowiącej załącznik nr 2 do 

niniejszej Uchwały. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko-

Mazurskiego. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 
 
 

                                                 Przewodniczący Zarządu  
                                                    Województwa Warmińsko – Mazurskiego 

 
 

                                                Gustaw Marek Brzezin 
 


